АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЛИНЁВО–ОЗЁРСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 июня 2018 год                                				                       № 41
с. Линёво Озеро

Об отмене некоторых постановлений администрации
муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года                                  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), в целях  приведения нормативно-правовой базы в соответствие с действующим законодательством, администрация муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское» постановляет:

1. Признать утратившими силу следующие Постановления  администрации муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское»:
1) Постановление от 29.08.2013 года № 71 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»»;
2) Постановление от 09.09.2013 года № 75 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Признание в установленном порядке жилых помещений муниципального жилищного фонда непригодными для проживания»»;
3) Постановление от 11.09.2013 года № 79 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое  или нежилого помещения в жилое помещение»»;
4) Постановление  от 11.12.2015 года № 89 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в аренду земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, для целей строительства без предварительного согласования места размещения объекта»»;
	5) Постановление  от 11.12.2015 года № 90 «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной  услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, в аренду без проведения торгов»»;
	6) Постановление от 11.12.2015 года № 91 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в аренду земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, для целей строительства с предварительным согласованием места размещения объекта»»;
	7) Постановление  от 11.12.2015 года № 92 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское», и земельных участков на территории муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское», государственная собственность на которые не разграничена, в собственность без проведения торгов»»;
	8) Постановление от 14.12.2015 года № 93 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность бесплатно садоводам, огородникам, дачникам и их садоводческим, огородническим и дачным некоммерческим объединениям земельным участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена»»;
	9) Постановление  от 14.12.2015 года № 94 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Бесплатное предоставление в собственность  гражданам земельных участков, находящихся в  муниципальной собственности сельского поселения «Линёво-Озёрское», и земельных участков на территории сельского поселения «Линёво-Озёрское», государственная собственность на которые не разграничена, для индивидуального жилищного строительства»».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
3. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте:  http://хилок.забайкальскийкрай.рф/Сельское поселение «Линёво-Озёрское» и на информационных стендах муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское».

Временно исполняющая обязанности
главы муниципального образования
сельского поселения «Линёво-Озёрское» 			Н.М. Филимонова
2